Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Kit de
filtros aceite
CF4 15W40
R2 SHE

$8,223.28 $8,223.28

Subtotal: $8,223.28

IVA (16%) $1,315.72

Total: $9,539.00

NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|90afd0a4-1ade-4a4f-af3d-26da194bc4da|2022-10-
24T13:58:18